MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, DEPARTAMENTO DE SANTANDER”,” 

Enlace de consulta: https://fondescol.org/convocatorias/  

OBJETO 

“SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MEJORAMIENTO DE VIAS 
RURALES DEL MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, 
DEPARTAMENTO DE SANTANDER”. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y 
SIETE MIL QUINIENTOS UN PESOS CON 79/100 M/CTE ($ 
429.197.501,79)  (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en 

general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  nueve (09) días  contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA